
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00782991- -UNC-ME#FCS

 
VISTO Y CONSIDERANDO:

La solicitud de aval académico para la actividad presencial de intercambio (workshop) con el investigador chileno Dr.
Guillermo Rivera de la Universidad Católica de Valparaíso, donde presentará resultados de su proyecto de
investigación en curso Juventud, precariedad laboral y pandemia ¿Organización en tiempos de crisis?, que se llevó
a cabo el día 13 de septiembre del 2023, en la sede de la Facultad de Ciencias Sociales  destinado a miembros
integrantes de equipos de investigación (investigadores y tesistas), que abordan temáticas ligadas a juventudes; y
   
Que el Dr. Guillermo Rivera Aguilera académico e investigador de la Escuela de Psicología de la Pontificia
Universidad Católica de Valparaíso (PUCV).
 
Que cuenta con el visto bueno de la Secretaría de Investigación de la Facultad.
 
El despacho emitido por la Comisión de Vigilancia y Reglamento en fecha 18 de septiembre del 2023.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Reconocer el Aval Académico de la actividad presencial de intercambio (workshop) con el
investigador chileno Dr. Guillermo Rivera de la Universidad Católica de Valparaíso que se llevó a cabo el día 13 de
septiembre del 2023, en la sede de la Facultad de Ciencias Sociales, donde presentó resultados de su proyecto de
investigación en curso Juventud, precariedad laboral y pandemia ¿Organización en tiempos de crisis?.
 
ARTICULO 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente, archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-393-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 27 de Septiembre de 2023
		2023-09-26T12:50:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-27T09:56:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-27T09:56:07-0300
	GDE UNC




